
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości 14
– 20 listopada 2016

Światowy  Tydzień  Przedsiębiorczości  to  organizowany  od  2008  roku
międzynarodowy projekt promujący świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia
oraz podejmowanie biznesowych inicjatyw.

Pomysłodawcami przedsięwzięcia są: premier Wielkiej Brytanii Gordon Brown,
prezes  amerykańskiej  Fundacji  Kuffmana  Carl  Schramm,  a  także  brytyjska
rządowo – biznesowa organizacja Make Your Mark.

Liceum  Ogólnokształcące  im.  mjra  Henryka  Sucharskiego  od  wielu  już  lat
uczestniczy w powyższym projekcie. Szkoła przygotowuje ciekawe zajęcia z
przedsiębiorcami, uczniowie odwiedzają okoliczne firmy, rozmawiają z ich
właścicielami, organizują debaty. Inicjatywa pomaga w planowaniu dalszej
drogi edukacyjnej i zawodowej, inspiruje młodych ludzi do przedsiębiorczych
działań.  W  bieżącym  roku  szkolnym  odbyły  się  m.in.  spotkania:  z  panem
Mariuszem Niedźwieckim oraz z panią Anną Krawczyk.

Pan Mariusz Niedźwiecki reprezentuje branżę rozrywkową, jest właścicielem
dyskoteki  Explosion  w  Borkowie  Kościelnym.  Przedsiębiorca  opowiedział  o
początkach swojej przygody z biznesem, funkcjonowaniu klubu, przedstawił wady
i zalety powyższej pracy. Dzięki pani Annie Krawczyk – właścicielce sklepu
TIP  –  TOP  –  licealiści  dowiedzieli  się  na  czym  polega  prowadzenie
indywidualnej działalności gospodarczej oraz jak wygląda system podatkowy w
Polsce. Obydwa spotkania przebiegły w bardzo miłej i przyjaznej atmosferze.

Organizatorem projektu w szkole jest pani Zofia Froncek.

LO Sierpc

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu
zaprasza na spotkanie ze Świętym
Mikołajem !

Świąteczne  dekoracje  w  witrynach  sklepowych,  spoty  reklamowe  z  udziałem
Mikołaja i zimowa aura za oknem świadczyć mogą tylko o jednym – zbliżają się
Święta Bożego Narodzenia.

A ich zapowiedzią są Mikołajki, stanowiące piękne i wymowne wprowadzenie w
atmosferę nadchodzących świąt. Z tej okazji Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu
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zaprasza grupy zorganizowane – dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym, a
także dzieci wraz z rodzicami do udziału w programie Mikołajki w skansenie.
To  propozycja,  która  ma  na  celu  podtrzymanie  tradycji  mikołajkowych,
wprowadzenie dzieci w świąteczny nastrój, a także integrację podczas wspólnej
zabawy.

W ramach pakietu uczestnicy zwiedzą wystawę „Boże Narodzenie na Mazowszu” z
przewodnikiem oraz obejrzą prezentację multimedialną poświęconą tradycjom
bożonarodzeniowym.  Jak  przebiegały  dawniej  przygotowania  do  Bożego
Narodzenia? Co to są światy i w jakim celu podczas wieczerzy wigilijnej pod
stołem umieszczano lemiesz? Jakie podarunki czekały na dzieci żyjące na
wsiach w minionym wieku? I gdzie się właściwie podziała choinka? Odpowiedzi
na te i wiele innych pytań uczestnicy programu poznają podczas zwiedzania
ekspozycji  oraz  oglądania  prezentacji  multimedialnej.  W  skład  programu
wchodzi także wzbudzający wiele emocji kulig (lub – w zależności od warunków
atmosferycznych – przejazd wozem) po terenie ekspozycji. A przy rozpalonym na
polanie ognisku będzie można się rozgrzać i upiec przywiezione kiełbaski.
Pobyt  na  terenie  skansenu  uświetni  oczywiście  swą  obecnością  Mikołaj.
Zachęcamy do wcześniejszego przygotowania upominków, które święty wręczy w
sali edukacyjnej lub przy ognisku. Najmłodsi z pewnością docenią donośny
dźwięk dzwoneczka i worek pełen prezentów…

Jeśli zatem macie ochotę powrócić do mikołajkowych tradycji, zarezerwujcie
pakiet „Mikołajki w skansenie” i zawitajcie do skansenu!

Program realizowany jest dla grup liczących od 15 do 45 osób.

Program „Mikołajki w skansenie” :

wariant 1

koszt: 10 zł od osoby, czas trwania programu – 2 godziny

ulgowy bilet wstępu do skansenu
zwiedzanie wystawy „Boże Narodzenie na Mazowszu” z przewodnikiem
spotkanie z Mikołajem  (zachęcamy do wcześniejszego przygotowania
drobiazgów, które Mikołaj uroczyście wręczy uczestnikom spotkania).

wariant 2

koszt: 17 zł od osoby, czas trwania programu – 4 godziny

ulgowy bilet wstępu do skansenu
zwiedzanie wystawy „Boże Narodzenie na Mazowszu” z przewodnikiem
projekcja prezentacji multimedialnej pt. “Zwyczaje i obrzędy
bożonarodzeniowe na Mazowszu”
kulig ( w przypadku braku śniegu – przejazd wozem)
pieczenie kiełbasek przy ognisku (kiełbaski można przynieść ze sobą)
spotkanie z Mikołajem przy ognisku lub w sali oświatowej (zachęcamy do
wcześniejszego przygotowania drobiazgów, które Mikołaj uroczyście wręczy
uczestnikom spotkania).

Zapraszamy!



Agnieszka Jezierska – Chalicka

ECO-MODA 2016

Konkurs ECO-MODA 2016

Przedmiotem konkursu jest zaprojektowanie stroju (damskiego, męskiego,
młodzieżowego itp.) wykonanego z materiałów ekologicznych (np. papier),
odpadów przeznaczonych do recyklingu, surowców wtórnych ( zużyte opakowania,
kartony po napojach, butelki PET, puszki, torby foliowe, zakrętki itp.)

Tematem przewodnim konkursu jest świat bajek, filmu i popkultury. Każdy
uczestnik zobowiązany jest do przygotowania prezentacji słownej do wykonanego
stroju, którą reprezentant szkoły przedstawi podczas pokazu.

Uczestnicy

1.            Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych,
gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu sierpeckiego.

2.            Udział uczniów w konkursie wyłącznie za zgodą dyrektora szkoły.

3.            Każda ze szkół może zgłosić maksymalnie 10 uczestników.

5.            Konkurs będzie przeprowadzony w czterech kategoriach wiekowych
(indywidualnie):

1. Kategoria wiekowa: szkoły podstawowe

1.1) klasy I-III-  max. 10 osób

1.2) klasy IV-VI- max. 10 osób

2. Kategoria wiekowa: szkoły gimnazjalne- max. 10 osób

3. Kategoria wiekowa: szkoły ponadgimnazjalne- max. 10 osób

Dzieci z oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych nie mogą być zgłaszane
do konkursu, ze względu na specyfikację utworzonych kategorii.

Więcej szczegółów w regulaminie.

http://sierpc.pl/images/pdf/2016/pazdziernik/regulamin.pdf
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Obchody Święta Niepodległości w
Gozdowie

Obchody Święta Niepodległości w Gozdowie.

11 listopada – Narodowe Święto
Niepodległości

Powiatowo-Miejskie Obchody Narodowego Święta Niepodległości w Sierpcu.

 

Otwarcie Świetlicy Środowiskowej w
Ligowie

Dziś w Szkole Podstawowej w Ligowie odbyło się uroczyste rozpoczęcie zajęć w
ramach  projektu  pn.  „Sierpecka  Ponadgminna  Świetlica  Środowiskowa”
organizowanego  przez  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Sierpcu.

W uroczystości udział wzięli Sekretarz Gminy Mochowo Dariusz Lazarowski,
Dyrektor PCPR w Sierpcu – Agnieszka Gorczyca, Dyrektor Szkoły Podstawowej w
Ligowie – Maria Kierzkowska  oraz uczniowie i ich rodzice. Po krótkich
wystąpieniach zaproszonych gości uroczyście przecięto wstęgę. Po tak miłym
akcencie odbył się słodki poczęstunek i  rozpoczęły się pierwsze zajęcia.

W  świetlicy  będą  realizowane  bezpłatne  zajęcia  rozwijające  kompetencje
kluczowe m.in. zajęcia językowe, zajęcia rozwijające kompetencje matematyczne
i  podstawowe  kompetencje  naukowo  –  techniczne,  umiejętność  uczenia  się,
inicjatywność  i  przedsiębiorczość,  kompetencje  społeczne  i  obywatelskie,
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świadomość  i  ekspresja  kulturalna  a  także  działania  kulturalne,  wyjścia
edukacyjne.

Wychowankowie Powiatowego Domu Dzieci
odwiedzili Olsztyn

W sobotę 05.11.2016 r. Wychowankowie PDD  uczestniczyli w wyjeździe do
Olsztyna. Aktywnie spędzony czas w aquaparku w Pluskach to  była niewątpliwie
 największa atrakcja tego wyjazdu.

Dzieci miały również okazję doświadczyć odrobiny magii oglądając film ” Za
niebieskimi drzwiami „.

     Dziękujemy naszym Sponsorom za ufundowanie wycieczki.

Otwarte Mistrzostwa Mazowsza Dzieci i
Młodzików w Taekwondo Olimpijskim.

W dniu 5.11.2016 r. w Ciechanowie odbyły się Otwarte Mistrzostwa Mazowsza
Dzieci i Młodzików w Taekwondo Olimpijskim. W zawodach uczestniczyła 26
osobowa ekipa zawodników KS Taekyon w wieku od 5 do 11 lat, wraz z trenerami.
Zawody dla dzieci rozgrywane były w dwóch konkurencjach sprawnościowych i
poomse (układy formalne), a młodzicy startowali dodatkowo w konkurencji walki
sportowej.  W  tej  kategorii  wiekowej  na  podium  stanęła  trójka  naszych
zawodników Miłosz Kowalski zdobył srebro w konkurencjach sprawnościowych, Jan
Juszczyk zdobył brąz, a Zosia Siwińska zdobyła brązowy medal w poomse. Z
uwagi  na  licznie  obsadzone  wszystkie  kategorie  wiekowe  trzeba  było
rywalizować i okazać się lepszym niekiedy od 30 zawodników, aby zdobyć
jakikolwiek medal. W kategorii młodzików także trójka naszych zawodników
stanęła na podium w konkurencjach sprawnościowych. Ania Obrębska zdobyła
medal srebrny, a Dominik Chrzanowski i Karol Łazarski zdobyli medale brązowe.

Po  zakończeniu  konkurencji  dla  dzieci  i  konkurencji  sprawnościowych  dla
młodzików  przystąpiono  do  walki  sportowej.  Niestety  tym  razem  nikomu  z
dziesiątki  startujących  zawodników  nie  udało  się  znaleźć  na  najwyższym
stopniu  podium  w  swoich  kategoriach  wagowych,  choć  czasami  było  bardzo
blisko. Do finału, po pokonaniu przeciwników w eliminacjach i półfinałach
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zakwalifikowali  się  następujący  zawodnicy:  Aleksandra  Klasińsa,  Karol
Łazarski, Michał Kunda i Kamil Okraszewski . Niestety nie udało się pokonać
przeciwników w finale i ostatecznie zdobyli srebrne medale. Po odpadnięciu w
półfinałach  swoje  pojedynki  o  trzecie  miejsce  wygrali:  Jakub  Rutkowski,
Bartosz Nowak i Anna Obrębska, którzy przywieźli ze sobą medale brązowe.
Bardzo blisko medalu był Patryk Stachowicz, który pojedynek o brązowy medal
przegrał w dodatkowej rundzie „złotym punktem”.

Mistrzostwa Mazowsza kończyły istny maraton jaki nasi zawodnicy mieli do
przebycia,  jeżeli  chodzi  o  starty  w  zawodach  sportowych  na  przełomie
października  i  listopada,  szczególnie  w  kategorii  młodzików.  Dziesiątka
naszych młodzikach począwszy od 23 października, od Warszawskiej Olimpiadzie
Młodzieży, poprzez Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, aż do Mistrzostw
Mazowsza, co tydzień walczyła w turniejach rangi mistrzowskiej w kraju lub w
województwie.  Przez  te  3  tygodnie  nasi  zawodnicy  zdobyli  6  złotych,  7
srebrnych i 7 brązowych medali. Najlepszy dorobek medalowy zdobyła Aleksandra
Klasińska, która zdobyła dwa medale złote i jeden srebrny. Bardzo cieszy
powtarzalność w zdobywaniu medali przez konkretnych zawodników, co świadczy o
nieprzypadkowości i pewnym poziomie sportowym. Aleksandra Klasińska, Ania
Obrębska, Bartek Nowak, Kamil Okraszewski przywozili medale z każdej ww
imprezy.

Otwarcie Świetlicy Środowiskowej w
Gozdowie

W dniu 8.11.2016 r. w Szkole Podstawowej w Gozdowie odbyło się uroczyste
rozpoczęcie zajęć w ramach projektu pn. „Sierpecka Ponadgminna Świetlica
Środowiskowa”  organizowanego  przez  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Sierpcu.

W uroczystości udział wzięli uczniowie i ich rodzice oraz Wójt Gminy Gozdowo
–  Dariusz  Kalkowski,  Dyrektor  PCPR  w  Sierpcu  –  Agnieszka  Gorczyca  z
pracownikami, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gozdowie – Lidia Malinowska i
opiekun świetlicy – Katarzyna Borowska.

W  świetlicy  będą  realizowane  bezpłatne  zajęcia  rozwijające  kompetencje
kluczowe m.in. zajęcia językowe, zajęcia rozwijające kompetencje matematyczne
i  podstawowe  kompetencje  naukowo  –  techniczne,  umiejętność  uczenia  się,
inicjatywność  i  przedsiębiorczość,  kompetencje  społeczne  i  obywatelskie,
świadomość  i  ekspresja  kulturalna  a  także  działania  kulturalne,  wyjścia
edukacyjne.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego 
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w ramach RPO WM 2014-2020

 

VIII Memoriał im. Anny Głuchowskiej

8 listopada w naszej szkole po raz ósmy na sportowo uczciliśmy pamięć zmarłej
prawie  10  lat  temu  nauczycielki  wychowania  fizycznego,  pani  Anny
Głuchowskiej. Międzyszkolny turniej memoriałowy swoją obecnością zaszczycił
mąż  pani  Anny  –  Janusz  Głuchowski,  który  uroczyście  otworzył  zawody  i
kibicował siatkarzom od pierwszego do ostatniego gwizdka.

W tym roku udział w turnieju wzięły wszystkie klasy, bez wyjątku – 14 drużyn.
Każda klasa wystawiła 10-osobowe reprezentacje. Ekipy podzielone zostały na 4
grupy, w których gry odbywały się systemem „każdy z każdym”. Zwycięskie
drużyny z każdej z grup grały ze sobą półfinały, następnie mecze o 3 i 1
miejsce. W finałowej czwórce znalazły się klasy II b, III e, III b oraz III
a. W meczach półfinałowych spotkały się II b z III e, oraz III a z III b.
Zwycięskie drużyny z tych meczów zagrały o 3 i 1 miejsce. Mecz o 3 miejsce
pomiędzy klasami III e i III b był bardzo zacięty. Rozstrzygnął się dopiero w
trzecim secie. Ostatnie miejsce na podium wywalczyła klasa III e. Finałowy
mecz również miał emocjonujący przebieg, różnice punktowe w setach nie były
duże. Koniec końców w dwusetowym pojedynku sukces odniosła klasa III a.
Oprócz bardzo dobrej gry, zawodników III a do zwycięstwa powiedli kibice.
Uczniowie tej klasy zorganizowali doping jakiego nasza hala jeszcze nie
doświadczyła. Zwycięzcy otrzymali okazały puchar przechodni, którym będą
mogli się cieszyć do końca roku.

Gratulujemy wszystkim zawodnikom, dziękujemy za zaangażowanie, grę fair-play,
a kibicom za gorący doping. Do zobaczenia za rok.

LO Sierpc

Kolejne świetlice środowiskowe otwarte
!

 W środę 9 listopada br. miało miejsce uroczyste otwarcie dwóch nowych filii
świetlic środowiskowych. Pierwsza z nich znajduje się w Szkole Podstawowej w
Mochowie a druga w Gimnazjum w Mochowie.
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W uroczystym otwarciu uczestniczyli m.in: Starosta Sierpecki Jan Laskowski,
Wójt Gminy Mochowo Zbigniew Tomaszewski, Dyrektor PCPR Agnieszka Gorczyca,
dyrektorzy szkół, uczniowie i ich rodzice. Wszyscy zebrani dokonali aktu
uroczystego otwarcia poprzez przecięcie wstęgi. Po tak miłym akcencie odbył
się słodki poczęstunek i  rozpoczęły się pierwsze zajęcia. �  

Na dzieci czeka wiele atrakcji w formie różnorodnych zajęć rozwijających
kompetencje kluczowe z zakresu min.: matematyki, podstawowych umiejętności
naukowo-technicznych,  umiejętności  uczenia  się,  inicjatywności  i
przedsiębiorczości, kompetencji społecznych i obywatelskich, świadomości i
ekspresji kulturalnej.

Program Współpracy z organizacjami
pozarządowymi na 2017 rok

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi
działalność  pożytku  publicznego  stanowi  punkt  wyjścia  dla  całorocznej
współpracy Powiatu z III sektorem. Poniżej przedstawiamy  Program Współpracy
na rok 2017.

Program  współpracy  Powiatu  Sierpeckiego  z  organizacjami  pozarządowymi,
osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe
obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2017
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